Franciscus philelfus Leodryfio Cribello sal.

q Vod græce oia te delectāt uel ea assequor cõiectura q; meis libris uteris p̄ tuis ex illo uidelicet trito puulgatoq; puerbio τ̄α τ̄δ̄ι φ̄ι λ̄δ̄υ κ̄δ̄ι. Sed tu eo plus facis q; mea ita ducis tua ut mihi in his nullū ius reliquū eê uelis. Meus Diodorus iā annos duos é apud te: nec tot l̄ris repeti tū: ire ad me pateris. Aristo mihi uehemēter est opus. Quare fac ad me q̄primū: rediturus ad te cū uoles. Quod si fortalis tene in fœnore. fac me certiorê: quo pecunias ad te dē ne pereat. Vale ex mediolano tertio kal. ianuarias. M. cccc. xliii.

Franciscus philelfus Saxolo pratensi.

p Ollucē quem petis libentissime ad te darē si penes me foret: se hospita iā pridē apud Harpyam hoc est apud ioannē nostrum Acrispam. qui ea cõditōe libros accipit mutuo: ut restituat nunq̄. Dabo tamē ad eum litteras: curaboq; uel humanitate: uel iurgio: ut polux redeat domū que continuo tibi mittam. Vale ex mediolano tertio kal. ianuarias. M. cccc. xliii.

Franciscus philelfus Guiniforto Barzizio salu.

e T sanctū est p̄ceptū & euāgelicū: ne alteri faciamus: quod nobis fieri nolumus id persæpe legisse te certo scio eê. n. totus similiter tui. quo fit ut magis mirer nō idem a te obseruari quod didiceris: scis. n. ab aristotele quoq; usurpatum non eê uirtutē scire nisi etiā boni simus. Quid hæc sibi uelit oratio nō te p̄terit. Tuū igif fuerit ita moderari tibi: ut nihil quesisse uidearis q; ipse gra uiter sim laturus. Est mihi tecum a patre tuo eruditissimo illo optimoq; uiro familiaritas: quæ tibi san ctatq; inuiolate tuenda est. Vale ex mediolano tertio kal. ianuarias. M. cccc. xxxviii.

Franciscus philelfus Bornio Salæ iurecõ. sal.

q Vid egeri in cā amici: tui ex eodē ipso dēs iā corā accepisse nā é a me nihil sane p̄termisum q; ad eis uel ré: uel dignitatē p̄tinere sim arbitratus. Et ut mea fert opinio. lōge plus é apd hūc meū clemētissimū principē mea opa cõsequutus: q̄ uel optare fuisset ausus. tu si qdē aliud q; a me tua cā tie ri uelis: ad si scripseris: nō scripseris frustra. Vale ex mediolano tertio Kal. ianuarias. M. cccc. xliii:

remigro

presferre

seper

mea fert opinio

LIBER

Franciscus philelfus Antonio metello salu.

c Omētationū florētinaꝝ dedi ad te libros tris. nā pluris nūdū ædidi. & ne id qdē mea culpa sed istoz potius ab qbo princeps iducif ut alia mihi iscribēda iubeat: q̄ idoctos potius q̄ uiros doctos & grauis fiat delectatura. Vale Mediolani ex ædibō nr̄is. iiii. kal. ianuarias. M. cccc. xliiii.

Franciscus philelfus Anto. raudensī theologo salu.